[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
городской округ город Ханты-Мансийск
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Дзержинского ул., д. 6, г. Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628012
     тел. 352- 328
E-mail:subre@admhmansy.ru
факс 329-740
ПРИКАЗ № 101
от 31 декабря 2015 года
О внесении изменений в Порядок
санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств
бюджета города Ханты- Мансийска,
лицевые счета которых открыты в
Управлении Федерального казначейства
по Ханты-Мансийскому автономному
округу-Югре, утвержденный
приказом Департамента управления
финансами Администрации города
Ханты-Мансийска от 26.08.2013 №42
В целях приведения в соответствие с действующим бюджетным законодательством, приказываю:
          1.Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета города Ханты-Мансийска, лицевые счета которых открыты в Управлении Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре (далее – Порядок), следующие изменения:
          - в пункте 2 слова: «код формы по КФД 0531844» заменить на слова: «код формы по КФД 0531243»;

           - подпункт 2 пункта 10 Порядка изложить в следующей  редакции: «2) соответствие указанных в Заявке видов расходов  классификации расходов бюджетов текстовому назначению платежа, исходя из содержания текста назначения платежа, в соответствии с утвержденным в установленном порядке Министерством финансов Российской Федерации порядком применения бюджетной классификации Российской Федерации;»;
          -  подпункт 4 пункта 10 Порядка изложить в следующей редакции: «4) соответствие содержания операции, исходя из документа-основания, виду расходов классификации расходов бюджетов и содержанию текста назначения платежа, указанным в Заявке;»;

           - подпункт 2 пункта 11 Порядка изложить в следующей редакции: «2) соответствие указанных в Заявке видов расходов  классификации расходов бюджетов текстовому назначению платежа, исходя из содержания текста назначения платежа, в соответствии с утвержденным в установленном порядке Министерством финансов Российской Федерации порядком применения бюджетной классификации Российской Федерации;».
          2. Настоящий Приказ вступает в силу с 01 января 2016 года.
           3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на управление учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета.
И.о.директора                                                                                                   И.В.Снисаренко